
 

LIGNE 

           

       

S53 
        BONNEVAL-SUR-ARC <> MODANE  

  SAINT-MICHEL-DE-MAURIENNE    
        SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE 
           

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

AntenneÊrégionaleÊdesÊtransportsÊinterurbainsÊetÊscolairesÊenÊSavoieÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

L’AdretÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

1ÊrueÊdesÊCévennesÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

73008ÊChambéryÊcedexÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

04Ê26Ê73Ê33Ê99 

PointÊd'arrêt   

Commune PointÊd'arrêtÊÊÊÊÊ
conventionné L LJ LMMeV Me V V L V 

BONNEVAL SUR 
ARC PATINOIRE 5h35 6h30 - 12h20 18h20 20h20 - - 

BESSANS LA POSTE 5h45 6h40 - 12h05 18h05 20h05 - - 

LANSLEVILLARD OT 6h00 7h00 7h00 11h55 17h55 19h55 - - 

LANSLEBOURG OT 6h10 7h10 7h10 11h45 17h45 19h45 - - 

TERMIGNON MAISON DE LA 
VANOISE 6h20 7h20 7h20 11h40 17h40 19h40 - - 

SOLLIÈRES    
SARDIÈRES LES FAVIÈRES 6h25 7h25 7h25 11h35 17h35 19h35 - - 

BRAMANS LES GLIÈRES 6h30 7h30 7h30 11h30 17h30 19h30 - - 

MODANE COLLÈGE - 7h45 7h45 11h10 17h10 - 8h45 17h10 

MODANE GARE ROUTIÈRE 6h55 7h50 7h50 11h00 17h00 
D:19h15 

A:18h30 
8h40 - 

SAINT MICHEL 
DE MAURIENNE GARE ROUTIÈRE 7h25 - - - - 18h05 8h20 17h25 

SAINT JEAN DE 
MAURIENNE 

LYCEE 
P.HEROULT 7h45 - - - - 17h50 - - 

SAINT JEAN DE 
MAURIENNE GARE ROUTIÈRE 7h50 - - - - 17h52 8h05 17h45 

SAINT JULIEN 
MONTDENIS 

GROUPE         
SCOLAIRE - - - - - - 8h15 17h35 

LJ 

- 

- 

17h55 

17h45 

17h40 

17h35 

17h30 

17h10 

17h00 

- 

- 

- 

- 

VILLARODIN AIRE DE          
CHAINAGE 6h40 7h35 7h35 11h15 17h15 17h15 19h20 - - 


